Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 37

РЕШЕНИЕ окружной избирательной комиссии

от 8 сентября 2022 года

№ 7/28

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 37 Димитриева Константина Триондофиловича

На основании поступивших уведомлений кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва Димитриева К.Т. о прекращении полномочий доверенных лиц в количестве 8 человек, и представления документов для о назначении новых доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва Димитриева К.Т. в количестве 9 человек, рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №37, в соответствии с частями 1-3 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №37 Димитриева Константина Триондофиловича в количестве 9 человек (список прилагается).

- 2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.
- 3. Признать пункты 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 приложения к решению окружной избирательной комиссии от 10 августа 2022 г. \mathbb{N} 6/25 утратившими силу.
- 4. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Иосифиди С.С.

Председатель окружной избирательной комиссии

А.В. Панов

Секретарь окружной избирательной комиссии

С.С. Иосифиди